



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลแจ้ห่ม
เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง

ด้วย พระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๕๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ ได้บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐ ต้องดำเนินการจัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ๗ ประเภท ไม่ว่าจะการจัดซื้อจัดจ้าง ของหน่วยงานของรัฐดังกล่าวจะเป็นการจัดซื้อจัดจ้างด้วยเงินงบประมาณ เงินกู้ เงินช่วยเหลือ เงินรายได้ หรือเงินอื่นใดของหน่วยงานของรัฐก็ตาม เพื่อให้ประชาชนสามารถตรวจสอบได้

องค์การบริหารส่วนตำบลแจ้ห่ม จะดำเนินการสอบราคาโครงการก่อสร้างถนนลาดยาง แอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๘ จากบ้านสระเตย (ถนนสาย สพ ๔๐๔๕) ถึงแยกหนองครก ความหนา ๐.๐๕ เมตร กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๙๕๐.๐๐ เมตร ราคากลางในการจ้างครั้งนี้ ๒,๔๐๓,๒๑๘.๑๑ บาท (สองล้านสี่แสนสาม พันสองร้อยสิบแปดบาทสิบเอ็ดสตางค์) และรายละเอียดการคำนวณราคากลางปรากฏตามเอกสารที่มาท้าย ประกาศฉบับนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วไป

ประกาศ ณ วันที่ ๙ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๒

(นายอำนาจ แต่งโสภา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแจ้ห่ม



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ที่

วันที่ ๙ กันยายน ๒๕๖๒

เรื่อง ขอสั่งสรุปผลการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๘

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลแจ้เงอ

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลแจ้เงอ ที่ ๑๙๑ / ๒๕๖๒ ลงวันที่ ๖ สิงหาคม ๒๕๖๒ แต่งตั้งให้ข้าพเจ้า ตามรายชื่อข้างท้ายเป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๘ ตำบลแจ้เงอ อำเภอหนองหญ้าไซ จังหวัดสุพรรณบุรี ถนนความกว้าง ๕.๐๐ เมตร ความยาว ๙๕๐.๐๐ เมตร ผิวจราจรความหนา ๐.๐๕ เมตร งบประมาณ ๒,๘๔๐,๐๐๐ บาท

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาราคาค่าก่อสร้างที่เหมาะสมแล้ว เป็นเงิน ๒,๔๐๓,๒๑๘.๑๑ บาท และขอสั่งเอกสารสรุปผลการกำหนดราคากลาง โครงการดังกล่าว รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้าย

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาใช้เป็นราคาในการจัดซื้อจัดจ้างตามระเบียบต่อไป

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาวหฤทัย ต้นประเสริฐ)
เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายวสันต์ อินทร์สว่าง)
นายช่างโยธา ชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นางจิตรา วรอรุณ)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแจ้เงอ

ความเห็น.....

(นายอุเทน หนูทอง)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ความเห็น.....

(นางจิตรา วรอรุณ)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแจ้เงอ

ความเห็น.....

(นายจักรพันธ์ พานิช)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแจ้เงอ

คำสั่ง.....

(นายอำนาจ แต่งโสภ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแจ้เงอ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๘ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๘ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแจ้ห่ม/องค์การบริหารส่วนตำบลแจ้ห่ม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 1.2 งานหรือชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....10ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่)	ลบ.ม.	988.000	537.56	531,109.28	1.3624	732.37	723,583.28
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	4,750.000	13.53	64,267.50	1.3624	18.43	87,558.04
3		ตร.ม.	4,750.000	28.31	134,472.50	1.3624	38.56	183,205.33
4		ตร.ม.	4,750.000	205.60	976,600.00	1.3624	280.10	1,330,919.00

จิตรา วรอุณ

กัษยาน 2562 13:26:58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างแอสฟัลติกคอนกรีต หมู่ที่ ๘ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแจ้ห่ม/องค์การบริหารส่วนตำบลแจ้ห่ม

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3. งานสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	213.000	270.00	57,510.00	1.3624	367.84	78,351.67
							รวมราคากลาง	2,403,218.11

จิตรา วรอรุณ

กัณยายน 2562 13:26:58